PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  17.03.2022                                                                                                № 36-р
пос. Новопокровский
О создании мониторинговой группы
 по контролю за пожароопасной обстановкой
 на территории Покровского сельского поселения
Новопокровского района

В связи с установлением на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района сухой и ветреной погоды, а также в целях предупреждения возникновения природных пожаров и возможных чрезвычайных ситуаций на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района:

1. Создать мониторинговую группу по контролю за пожароопасной обстановкой на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района.

2. Утвердить состав мониторинговой группы по контролю за пожароопасной обстановкой на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района (приложение № 1).
3. Утвердить график проведения рейдовых мероприятий мониторинговой группы по контролю за пожароопасной обстановкой на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района (приложение № 2).

4. Мониторинговой группе осуществлять:

1) объезд территории Покровского сельского поселения Новопокровского района;
2) разъяснительные беседы с населением по соблюдению правил пожарной безопасности.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района

          В.В. Кузнецов

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Покровского сельского поселения  Новопокровского района
от 17.03.2022  № 36-р

СОСТАВ

мониторинговой группы по контролю за пожароопасной
 обстановкой на территории Покровского сельского поселения
Новопокровского района
	Трунова

Светлана Владимировна
	-

	ведущий специалист по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами администрации Покровского сельского поселения,  руководитель  мониторинговой группы;

	Члены рабочей группы:

	Близнец

Геннадий Александрович
	-

	водитель МУ «Импульс» Покровского сельского поселения;

	Спесивцева
Татьяна Ивановна
	-

	кассир МУ «Импульс» Покровского сельского поселения;

	Шкирина
Кристина Сергеевна
	-
	специалист ВУС администрации Покровского сельского поселения.

Ведущий специалист
по делам ГО, ЧС и взаимодействию
с правоохранительными органами                                                       С.В. Трунова

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Покровского сельского поселения  Новопокровского района
от 17.03.2022  № 36-р

ГРАФИК
мониторинговой группы по контролю за пожароопасной
 обстановкой на территории Покровского сельского поселения
Новопокровского района
	№ п/п
	Участники рейда
	Транспорт для проведения рейда
	Место проведения рейда
	Дата

проведения рейда

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Члены мониторинговой группы
	Нива Шевроле М645ОЕ
	Территория Покровского сельского поселения

Новопокровского района
	Ежедневно

Ведущий специалист

по делам ГО, ЧС и взаимодействию

с правоохранительными органами                                                       С.В. Трунова